
 

 

 

Uchwała nr 18/2025 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie Zarządzenia dotyczącego zasad wpisu warunkowego na wyższy rok studiów 

obowiązujących na Wydziale 

 

Na podstawie § 26 ust. 1, pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 

16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

postanawia, co następuje 

 

§ 1  

pozytywnie opiniuje treść Zarządzenia dotyczącego zasad wpisu warunkowego na wyższy 

rok studiów obowiązujących na Wydziale. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

  

  (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 


